АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   КРАСНОСЕЛЬСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2017                                                                           №     94
О создании комиссии для проведения

 аукционов по продаже объектов

 муниципальной собственности

В связи с кадровыми измениями,  в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  состав комиссии для проведения аукционов по продаже объектов муниципальной собственности муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района в следующем составе:
	Владыкина

Елена Владимировна
	- председатель комиссии, директор муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское»  (по согласованию);

	Маер

Екатерина Сергеевна
	- заместитель председателя комиссии, заместитель директора муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское» по информатизации, правовым и имущественным вопросам (по согласованию);

	Ильичева

Марина Витальевна
	- член комиссии, главный специалист муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское» по земельным и имущественным вопросам (по согласованию);

	Карцева

Татьяна Федоровна
	-член комиссии, заведующий отделом бюджетного учета, главный бухгалтер администрации муниципального образования Красносельское;

	Кононова

Рада Викторовна
	- член комиссии, главный специалист отдела бюджетного учета администрации муниципального образования Красносельское.

2. Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района № 85 от 13.07.2009 года «О создании комиссии для проведения аукционов по продаже объектов муниципальной собственности» считать утратившим силу.

3. Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района № 39 от 24.03.2011 года «О создании комиссии для проведения аукционов по продаже объектов муниципальной собственности» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                                                 С.Ю. Блинов